
1Hacienda MunicipalEncargado de Catastro

1Hacienda MunicipalAuxiliar de Catastro

Secretaria GeneralSecretario General

53,4896,664

62,454

3,902 46,825

14,509

4,570 54,839 7,615

14,509

8,467

Medico Municipal Servicios Publicos 1 9,840

80,739

Maestra de Preescolar Servicios Publicos 1 574 6,887 1,580

9,520

55,654

Secretaria Registro Civil 1 5,935 71,219

160,815

Auxiliar A Obras Publicas 1 4,062 48,744 6,910

17,272

179,387

48,039

Director Obras Publicas 1 11,962 143,543

160,815

Auxiliar de Contraloria Contraloria Municipal 1 3,500 41,994 6,045

17,272Contraloria Municipal 1 11,962 143,543

6,044

13,816

Encargado de la Hacienda

Municipal

Hacienda Municipal 1 13,359 160,308

Oficialia MayorOficial Mayor

19,079

Auxilia de Ingresos Hacienda Municipal 1 4,062 48,744 6,910

139,853

1 9,326 111,917

48,038

1 10,385 124,621 15,232

6,044

125,733

243,539

Secretaria Particular Sindicatura 1 3,500 41,994

48,038

Sindico Sindicatura 1 18,185 218,218 25,321

6,044

476,306

Secretaria Particular Presidencia 1 3,500 41,994

1,228,761

Presidente Presidencia 1 35,763 429,160 47,147

16,3201,212,440

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones

55,654

48,038

Contralor 

Auxilia de Egresos Hacienda Municipal 1 3,500 41,994

PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio de Cañadas de Obregon, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Regidor Regidores 9 11,226
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio de Cañadas de Obregon, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Fontanero Delgaciones 1

Secretaria Delgaciones 1

Delegado Delgaciones 1

1Servicios PublicosJefe de Rastro

1Obras PublicasChofer de Maquinaria

1Obras PublicasEncargado de bombas y

Maquinaria

1Obras PublicasAuxiliar de Obras Publicas (Albañil)

A

1Obras PublicasAuxiliar de Obras Publicas (Albañil)

B

1Servicios PublicosEncargado de Cementerio

1AgenciaEncargado Bombas de La Cueva

1DelgacionesEncargado Bombas de

Temacapulin

1Servicios PublicosVelador de Escuela Preparatoria

1Agua Potable y AlcantarilladoEncargado de Bombas Zapotillo

9ComisariasComisario

1DelgacionesAuxiliar de unidad deportiva

1AgenciaAgente

1DelgacionesAuxiliar de Intendencia

1AgenciaSecretario de Agencia

1DelgacionesEncargado de Cementerio

62,4557,616

62,455

4,570 54,839

71,593

4,570 54,839 7,616

8,568

71,594

5,252 63,025

80,739

5,252 63,025 8,568

9,520

69,036

5,935 71,219

86,565

5,062 60,746 8,289

1,904

19,572

784 84,661

37,967

1,394 16,729 2,843

4,934

33,999

2,753 33,034

38,438

2,516 30,193 3,806

3,806

33,082

2,886 34,632

53,489

44,808

2,392 28,703 4,379

5,712

28,342

3,258 39,096

1,649 19,789 8,553

3,236

3,902 46,825 6,664

34,763

5,252 63,025

62,455

2,516 30,193 4,570

7,616

66,261

62,455

4,570 54,839

4,570 54,839 7,616
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio de Cañadas de Obregon, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

1Servicios PublicosEncargado de Desarrollo  rural

1Servicios PublicosAuxiliar de Desarrollo  rural

1Servicios PublicosOperador de Planta Tratadora de

Aguas Residuales

1Servicios PublicosEncargado de Planta Tratadora de

Aguas Residuales

1Servicios PublicosAuxiliar de Cementerio

1Obras PublicasAuxiliar de Obras Publicas C

1Obras PublicasAuxiliar de Obras Publicas B

1Obras PublicasAuxiliar de Obras Publicas (Peon)

1Servicios PublicosAuxiliar de Electricista

1Servicios PublicosInspector Ganadero

1Obras PublicasProyectista

1AguaPotable y AlcantarilladoEncardado de Agua Potable

1Agua Potable y AlcantarilladoAuxiliar de Agua Potable A

1Servicios PublicosEncargado de Paques y jardines

1Servicios PublicosElectricisra

1Servicios PublicosChefer Municipal

1Servicios PublicosAuxiliar de Intendencia

1Servicios PublicosAuxiliar de Intendencia A

1Servicios PublicosAuxiliar de Intendencia B

64,508

72,607

4,726 56,711 7,797

8,635

71,594

5,331 63,972

48,038

5,252 63,025 8,568

6,044

65,408

3,500 41,994

62,455

4,793 57,514 7,895

7,616

117,114

4,570 54,839

108,778

8,681 104,170 12,945

12,089

61,334

8,057 96,689

62,455

3,902 46,825 14,509

7,616

73,766

4,570 54,839

71,594

5,417 65,005 8,761

8,568

53,489

5,252 63,025

55,634

3,902 46,825 6,664

6,908

62,455

4,061 48,726

71,173

4,570 54,839 7,616

8,522

64,265

5,221 62,651

19,572

4,708 56,495 7,770

2,843

89,023

1,394 16,729

6,555 78,660 10,363
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio de Cañadas de Obregon, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

56,5047,007

67,849

Pensionado B Pensionados 1 4,125 49,496

112,523

Pensionado A Pensionados 1 4,974 59,688 8,161

12,476

191,230

Director de Proteccion Civil Proteccion Civil 1 8,337 100,048

178,549

Oficial Operativo Proteccion Civil 4 3,847 184,651 6,579

18,997

1,213,047

Director de Seguridad Publica Seguridad Publica 1 13,296 159,552

39,236

Policia en Linea Seguridad Publica 12 8,337 1,200,571 12,476

3,020

48,038

Auxiliar de Intendencia Casa de la Cultura 2 1,509 36,216

61,622

Auxiliar de Casa de la Cultura Casa de la Cultura 1 3,500 41,994 6,044

7,525

18,008

Encargada de la Casa de la Cultura Casa de la Cultura 1 4,508 54,097

19,572

Encargada de Bombas de la

Cofradia

Agua Potable y Alcantarillado 1 1,279 15,343 2,665

2,843

28,045

Encargado de los Colomos Agua Potable y Alcantarillado 1 1,394 16,729

28,045

Encargado de Bombas Tepozanes Agua Potable y Alcantarillado 1 2,020 24,239 3,806

3,807

59,834

Encargado de Bombas en los Yugos Agua Potable y Alcantarillado 1 2,020 24,239

64,508

Auxiliar de Agua Potable y

Alcantarillado B

Agua Potable y Alcantarillado 1 4,372 52,463 7,371

7,797

37,967

Encargado de Pipa Agua Potable y Alcantarillado 1 4,726 56,711

38,592

Velador de Escuela Preparatoria Servicios Publicos 1 2,753 33,034 4,934

983

71,594

Mensajero Servicios Publicos 1 3,134 37,609

Mecanico Municipal Servicios Publicos 1 5,252 63,025 8,568

7,2551Servicios PublicosChofer de Estudiantes 4,292 51,505 58,760
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio de Cañadas de Obregon, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

702,343 0 0 0 8,336,759

0

TOTALES 115 445,200 7,634,416 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26,477

0

3,628

36,043

Auxiliar de Agua Potable y

Alcantarillado

Agua Potable y Alcantarillado 1 1,904 22,849

48,038

Pensionado I Pensionados 1 2,500 29,999 6,044

6,044

64,131

Pensionado H Pensionados 1 3,500 41,994

77,763

Pensionado G Pensionados 1 4,698 56,376 7,755

2,300

52,924

Pensionado F Pensionados 1 6,289 75,463

56,504

Pensionado E Pensionados 1 3,860 46,325 6,599

7,007

27,704

Pensionado D Pensionados 1 4,125 49,496

Pensionado C Pensionados 1 1,995 23,936 3,767
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